Российская Федерация

          Совет депутатов

муниципальное образование

Александровский сельсовет

  Александровского района

    Оренбургской области

          третий созыв

              РЕШЕНИЕ

    от 30.07.2019 г.  № 198
Об утверждении годового отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

Александровский сельсовет Александровского

района Оренбургской области за 2018 год

          На основании Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь ст. 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, учитывая положительное заключение комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам Совета депутатов, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Александровский сельсовет за 2018 год по доходам в сумме 34849,33779 тыс. рублей, по расходам в сумме 34931,30308 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме 2071,380 тыс. рублей согласно приложений:

2. Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Александровский сельсовет  на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов », приложение 2 «Распределение расходов бюджета муниципального образования Александровский сельсовет  по разделам функциональной классификации на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», приложение 3 «Ведомственная классификация расходов бюджета муниципальное образование Александровский сельсовет на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов »,  приложение  № 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов ».
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам Совета депутатов.

5. Решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов                               В.И.Шамов
Разослано: администрации сельсовета, счетная палата, финансовому отделу администрации района, прокурору, в дело.